SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 7 / 2 0 1 3
D O  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A  P Ó S - R E C U R S O

A Diretora Geral do Instituto Benjamin Constant - IBC, no uso das atribuições legais , TORNA PÚBLICO mediante as
condições estipuladas neste Edital,  seu anexo e  demais normas pertinentes,  O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PÓS-
RECURSO do Concurso Público aberto pelo Edital nº 04/2012, nos seguintes termos:

Art. 1º  Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da prova objetiva, fica divulgado no  ANEXO ÚNICO
deste Edital, o resultado da prova objetiva PÓS-RECURSO.

I - O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da prova objetiva no endereço
eletrônico www.institutoaocp.org.br no link Consultar resposta do recurso contra o resultado da prova objetiva.

Art.  2º  Os  candidatos  poderão  consultar  as  notas  individualmente  através  do  endereço  eletrônico
www.institutoaocp.org.br no link Boletim de Desempenho da Prova Objetiva (Pós-Recurso).

Art.  3º O  candidato  poderá  consultar  individualmente  sua  Folha  de  Respostas  através  do  endereço  eletrônico
www.institutoaocp.org.br no link Visualizar Folha de Respostas.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Rio de Janeiro/RJ, 26 de fevereiro de 2013.

Maria Odete Santos Duarte
Diretora Geral do Instituto Benjamin Constant

Página 1 de 1

http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/